
Karta charakterystyki technicznej
Koryto kablowe RKS-Magic® 60 FS, czarne

Numery katalogowe: 6048265

Koryto kablowe ze zintegrowanym systemem szybkiego mocowania. Powierzch-
nia cynkowana metodą Sendzimira, powierzchnie widoczne powlekane proszko-
wo w kolorze głębokiej czerni (RAL 9005). Ciągła perforacja boczna 7 x 20 mm
do montażu dodatkowych elementów przyłączeniowych i montażowych. Z perfo-
racją 11 mm w dnie do bezpośredniego podwieszenia na prętach gwintowanych.
Długość użytkowa 3000 mm.
Magnetyczna tłumienność sprzężeniowa bez pokrywy 20 dB, z pokrywą 50 dB.

stal

PES135 - poliester

Dane podstawow
Numery katalogowe
Typ
Oznaczenie 1
Oznaczenie 2
Wytwórca
Wymiar
Kolor
Materiał
Powierzchnia
Norma powierzchni
Najmniejsza jednostka sprzedaży
Jednostka opakowania
Ciężar
Jednostka wagi
Ślad węglowy CO (GWP) od
kołyski po bramę

6048265
RKSM 630 FSK SW
Koryto kablowe RKSM
Magic, z szybkozłaczką
OBO
60x300x3050
czarny; RAL 9005
Stal
PES135 - poliester

6
Metr
244 kg
kg/100 m
5,8425 kg COe / 1 Metr
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Wymiary
Wymiar
Długość
Szerokość
Wysokość
Grubość blachy
Wymiar B
Wymiar x
Wymiar y
Maß W

60 x 300
3 050 mm
300 mm
60 mm
0,75 mm
300 mm
200 mm
250 mm
300 mm

Dane techniczne
Wersja połączenia
System montażowy
Możliwość chodzenia
Podtrzymanie funkcji
Z pokrywą
Perforacja montażowa w dnie
Rysunek otworów NATO
Przekrój poprzeczny
Przekrój poprzeczny
Stal nierdzewna, wytrawiana
Perforacja boczna
Wykonanie
szerokorozpiętościowe
Typ obciążenia wg IEC 61537
Długość użytkowa
Rodzaj złącza kablowego syste-
mu nośnego

zintegrowany łącznik
Podłoga Strop Montaż
brak
brak
brak
tak
brak
178 cm²
17800 mm²
brak
tak
brak

Typ II
3000 mm
Zamocowanie zatrzaskowe

Obciążenie
możliwe rozstawy podpór min.
możliwe rozstawy podpór maks.
Rozstaw podpór 1,0 m
Rozstaw podpór 1,5 m
Rozstaw podpór 2,0 m
Rozstaw podpór 2,5 m

1 m
2,5 m
1,2 kN/m
1 kN/m
0,55 kN/m
0,4 kN/m
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